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8. Yrosopena Bpeanoct: 3.750.250,00 nuHapa.

9. KpuTepujym 3a nogesy yropopa: "HajHuxa nounyheHa uexa".

@'é
[21¢]

PEINTYBJIUKA CPBUJA
MUWUHUCTAPCTBO OJIEPAHE
CEKTOP 3A BYLIET U ®UHAHCHUJE
@DoHL 33 COLHjATHO ocuryp?ﬂ,eﬁ BOjHHUX OCUTYpaHHKA

Bp. 104 -
T e I

BEOIPA

OBABEULITEIBE O 3AK/bYYEHOM YT'OBOPY

. Anpeca Hapyuuoua: Kpyucka 6p. 13, 11000 beorpan

. MuTepHet cTpannua Hapyuynona: www.nabavke.mod.gov.rs

Bpcra npeamera nabaBke: no6pa.

. Bpera nocrynka jaBHe HadaBke: OTBOpPEHHU MOCTYMAK.

. Hazus Hapyunoua: QoH 3a COLMjaIHO OCUTypare BOJHUX OCHIYpaHHKa.

. Bpcra Hapyuuoua: Opranusanuja 3a 00aB€3HO COLMjaIHO OCUTYPaIbE.

Onuc npeamera Ha0aBKe, HA3HB U 03HAKA M3 OMUITEr PeYHUKA HAOABKe:
JH 18/18 MeauuMHCKH HeXeMHjCKH MNOTPOIHM MaTepujan — Karerepu, kauHuwje wu
auiararopu 3a norpede BMA, Bb Hum n IIAnCk - a
- MeauuMHCKH HEXEMUCKH MOTPOLIHM MAaTEepUjald U HEXEMH]CKHU MOTPOLIHU MaTepHjaiu

3a jegHokpatHy ynotpedy 33141000;

- Karterepu 33141200;
- Kanune 33141220.

10. bpoj npum/beHux noHyna, monylhena nmena u nonyheHa ueHa KO MPHUXBAT/bHBHX

MOHYyAA:
Hajuuxa HajBuia Hajsuiua
Hajuuxa nonylhena uexa nouyhena nonylheHa uexa
nouyheHa uexHa KOxt LeHa KOt Bpoj
Pen 6p noHyheHux NpUXBATJBHBUX | MOHYHEHHX | MPHXBATBUBUX | MNPUMIBEHHUX
napruje [Tpeamer HabaBke MOHYJa noHya MoHyAa NoHyna MOHyNa
Centralni venski kateter,
antimikrobni, set, dvolumenski,
veli¢ine 7Fr, 20 cm, obloZen
spolja i iznutra hlorheksidinom
i srebrosulfadiazinom. Set
sadrzi: dvolumenski kateter sa
4 produznim linijama i 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 1




Pen 6p
napruje

[Tpenmer HabaBke

Hajuuxa
nonyheuna uena
nouyhenux
MoHysa

Hajuuxka
nouyhena uena
KOII
MPUXBATIEUBUX
noHyna

HajBuiua
nouyhena
eHa
nouyhenux
noHyza

Hajuua
nouylheHa uexa
KOI
MPHUXBATIEUBUX
noHyna

Bpoj
[IpldMJbeHHX
NOHy/a

zatvara¢ima za infuzione ulaze,
Spring-Wire Guide .032" 60
cm, sa advancerom, igla za
uvodenje 18GA, 6.35 cm,Spric
5 ml, dilatator

("]

Centralni venski kateter,
antimikrobni, set, trolumenski,
veli¢ine 7Fr, 20 cm, obloZen
spolja i iznutra hlorheksidinom
i srebrosulfadiazinom. Set
sadrzi: trolumenski kateter sa
produznim linijama i
zatvaraéima za infuzione ulaze,
Spring-Wire Guide .032" 60 cm
sa advancerom, igla za
uvodenje 18GA, 6.35 cm, Spric
5 ml, dilatator

700.000,00

700.000,00

700.000,00

700.000,00

Dvolumenski kateter za
kratkotrajnu hemodijalizu Sirine
12 Fr, duzine 15 do 16 cm, sa
setom za plasiranje i pravim
krakovima

499.500,00

589.950,00

580.500,00

589.950,00

[U%]

Dvolumenski kateter za
kratkotrajnu hemodijalizu Sirine
12 Fr, duzine 20 cm, sa setom
za plasiranje i pravim
krakovima

194.250,00

229.425,00

229.425,00

(O%]

Dvolumenski kateter za
kratkotrajnu hemodijalizu Sirine
12Fr duzine 15 do 16 cm sa
antimikrobnom zastitom sa
hlorheksidonom

52.000,00

52.000,00

52.000,00

52.000,00

40

Dvolumenski kateter za
kratkotrajnu hemodijalizu Sirine
12Fr duZine 20 cm sa
antimikrobnom zastitom sa
hlorheksidonom

52.000,00

52.000,00

52.000,00

52.000,00

41

Dvolumenski kateter za
kratkotrajnu hemodijalizu Sirine
14 Fr, duzine 20 cm, sa setom
za plasiranje i zakrivljenim
krakovima

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

42

Dvolumenski kateter za
kratkotrajnu hemodijalizu Sirine
14 Fr, duzine 15 do 16 cm, sa
setom za plasiranje i
zakrivljenim krakovima

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Dvolumenski kateter set za
dugotrajnu hemodijalizu sa
retrogradnim tuneliranjem sa
"V" vrthom, dijametra 15 Fr,
duZine od vrha do "cuff-a" 19
cm, sa §itom 16 Fr koji se cepa,
sa hemostatskom valvulom

120.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

74

Dvolumenski kateter set za
dugotrajnu hemodijalizu sa
retrogradnim tuneliranjem sa

120.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00
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Pen 6p
napruje

[Tpeamer Habaske

Hajuuxa
nouyhena uexa
nouyheHux
noHyna

Hajunxa
nouyheHa uexa
KOZ
NPUXBAT/EUBUX
MOHY /A

HajBuuia
noxHyhexa
LeHa
noHyheHux
MOHyJa

HajBuuia
nouyhena uena
KOn
MPUXBATIHUBHX
noHy1a

Bpoj
NPUMJBEHHUX
MOHYy/Aa

"V" vrhom, dijametra 135 Fr,
duZine od vrha do "cuff-a" 23
cm, sa Sitom 16 Fr koji se cepa,
sa hemostatskom valvulom

Dvolumenski kateter set za
dugotrajnu hemodijalizu sa
retrogradnim tuneliranjem sa
"V" vrhom, dijametra 135 Fr,
duzZine od vrha do "cuff-a" 27
cm, sa Sitom 16 Fr koji se cepa,
sa hemostatskom valvulom

400.000,00

400.000,00

400.000,00

400.000,00

76

Dvolumenski kateter set za
dugotrajnu hemodijalizu sa
retrogradnim tuneliranjem sa
"V" vrhom, dijametra 135 Fr,
duzine od vrha do "cuff-a" 31
cm, sa Sitom 16 Fr koji se cepa,
sa hemostatskom valvulom

440.000,00

440.000,00

440.000,00

440.000,00

77

Dvolumenski kateter set za
dugotrajnu hemodijalizu sa
retrogradnim tuneliranjem sa
"V" vrhom, dijametra 15 Fr,
duzine od vrha do "cuff-a" 50
cm, sa Sitom 16 Fr koji se cepa,
sa hemostatskom valvulom

160.000,00

160.000,00

160.000,00

160.000,00

11. Teo uiiu BpeaHocT yrosopa koju lie ce u3Bpuutn npexo noaussohaua: Hema.

12. laTtym goHoWeEwa oaIyKe 0 qoaesun yrosopa: 03.10.2018. roguue

13. TaTtym 3aK/byuena yrosopa: 23.10.2018. roguse.

14. OcHoBHu nmoaauu o Jo06aBbavy (Hasus, aapeca, [IMB, MaTuuHu 6pOj, 3aCTYITHHK):
»Prospera® bynesap Kpama Anexcanapa 6p. 309, [TUB: 101743398; matnuunu Gpoj: 07472978;
Kora 3actymna Aupektop 3opaHa PamojkoBuh.

15. Ilepnoa Baxkerwa yrosopa: J[pe roaute.

16. OkoyiHOCTH KOje MpeacTaB/bajy OCHOB 3a M3MEHY YroBpa: y CKIagy ca YCIOBMMa
OlpeheHNM y KOHKYPCHOM JOKYMEHTALIUjOM U YTOBOPOM O jaBHO] HaGaBLU

17. Ocraje undopmannje: Hema.
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JloctaBsbeHo:
-Ha [Topran JH
-Ha [loptan MO
-OmoTt mpenmeta
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